关于李子建教授来我校交流讲学的通知

各单位：

香港教育大学校长李子建教授将来我校开展交流讲学活

动，现将有关事项通知如下:

一、报告时间

2023 年 12 月 29 日（周五）上午 10:00

二、报告地点

科学大讲堂

三、报告主题及报告人

报告主题：中国特色师范教育与师范大学在教育强国建

设中的地位与作用

报告人：李子建 香港教育大学校长、课程与教学讲座教授

四、参会人员

1.在校党委委员；

2.党政办公室、宣传部、学生工作部、教务处、科学研

究处、学科建设办公室、发展规划处、人事处等部门负责人；

3.开设师范专业相关学院院长、主管教学和科研副院长、

师范专业专业负责人；

4.教育科学学院全体教师及学生代表。

五、相关要求

1.各单位提前通知并组织好参会人员，确保所有人员按

时参会，参会人员提前 10分钟进入会场。

2.参会人员原则上不允许请假。如确需请假，请联系人

事处办理相关手续。

3.参会人员严格遵守会场纪律，将手机关闭或调至静音

状态，自觉维护会场纪律。

渭南师范学院院长办公室

2023 年 12 月 27 日